m
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade

informe a possibilidade de realizar a operação tapa buracos na vicinal que conduz até a

fazendo São José dos Bonini, tendo em vista que há muitos buracos de grande

proporção que estão estragando os veículos que por lá transitam. Em caso afirmativo,

qual a previsão? Em caso negativo, por quais motiyíis?

iC^ND^ DÉ MOURA FILHO
:reador/mdb

Sala das Sessões, IQ de maio

ADHEMAR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: ww\\'.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

1
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barâo do Rio Branco. 127/131 - Cenlro - CEP 17400-082 - Gaiça - SP
Telefone/Fax: (U) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site; \vww.garca.sp.leg.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br